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Gmina Zduny 

Rynek 2 

63-760 Zduny 

 

Odpowiedzi na pytania Oferentów z dnia 6 lutego 2023 roku, dotyczące 

postępowania nr GK.271.1.2023 pn. Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Zduny Część II Termomodernizacja z rozbudową i przebudową 

budynku Szkoły Ponadpodstawowej w Zdunach wraz z dostosowaniem obiektu dla 

osób niepełnosprawnych. 

 

Pytanie 1 
Jaki materiał ma być wykorzystany do obróbki schodów?? 
 
Odpowiedź: Zgodnie z przedmiarem robót budowlanych poz. 56 na okładzinę 
schodów zewnętrznych (stopnice, podstopnice i pionowe ściany schodów) 
zastosować należy okładziny granitowe. 
 
Pytanie 2 
Jaka długość listew PCW (w mb) należy przyjąć w wycenie wykończenia posadzek - 

prosimy o sprecyzowanie brakującej pozycji w przedmiarze. 

 

Odpowiedź: Na podłogi sal i korytarzy zastosowano wykładziny PCV typu Tarkett, 
które należy wywinąć na ściany na wysokość 10-12 cm. Daje to łatwiejsze 
utrzymanie czystości poprzez brak narożnika między ścianą a posadzką.  
W związku z powyższym nie należy stosować listew przypodłogowych. 
 

 
 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału Gospodarki, 
Rolnictwa i Rozwoju 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
                /kwalifikowany podpis elektroniczny/ 
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